
Zarządzenie Nr 10/10 

Wójta Gminy Pszczółki  
z dnia 5 lutego 2010r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Pszczółki na 2010 rok. 

 

 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        

 ( tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art.257  pkt 1 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych   ( Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zmienia się dochody budżetu gminy  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2 

Zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

                                                                         

§ 3 

Zmienia się plan dochodów gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2010 rok zgodnie z 

załącznikiem Nr 3. 

 

§ 4 

Zmienia się plan wydatków gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2010 rok zgodnie z 

załącznikiem Nr 4. 

 

§ 5 

Po zmianach dochody gminy wynoszą 22.407.313 zł, natomiast wydatki 27.639.952 zł. 

 

§ 6 

Źródłem pokrycia deficytu jest kredyt oraz pożyczka. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicach gminnych. 

 

 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 417 109,00 1 373,00 2 418 482,00

01095 Pozostała działalność 3 100,00 1 373,00 4 473,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

0,00 1 373,00 1 373,00

852 Pomoc społeczna 2 514 000,00 28 000,00 2 542 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 28 000,00 28 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
0,00 28 000,00 28 000,00

22 377 940,00 29 373,00 22 407 313,00

                                                                                                                  Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 10/10 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 5 lutego 2010 r.

Zmiana dochodów budżetu gminy Pszczółki na 2010 rok.

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 345 392,00 1 373,00 6 346 765,00

01095 Pozostała działalność 0,00 1 373,00 1 373,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 346,00 1 346,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00 27,00 27,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 940,00 0,00 28 940,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 28 390,00 0,00 28 390,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 000,00 - 3 000,00 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 3 000,00 4 500,00

852 Pomoc społeczna 2 890 010,00 28 000,00 2 918 010,00

85295 Pozostała działalność 17 500,00 28 000,00 45 500,00

3110 Świadczenia społeczne 14 000,00 28 000,00 42 000,00

27 610 579,00 29 373,00 27 639 952,00

                                                                                                    Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 10/10 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 5 lutego 2010r.

Zmiana wydatków budżetu gminy Pszczółki na 2010 rok.

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 373,00 1 373,00

01095 Pozostała działalność 0,00 1 373,00 1 373,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

0,00 1 373,00 1 373,00

750 Administracja publiczna 66 000,00 155,00 66 155,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 000,00 155,00 66 155,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 155,00 155,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

66 000,00 0,00 66 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
1 280,00 0,00 1 280,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 280,00 0,00 1 280,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

1 280,00 0,00 1 280,00

852 Pomoc społeczna 2 300 640,00 13 500,00 2 314 140,00

85203 Ośrodki wsparcia 291 600,00 0,00 291 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

291 600,00 0,00 291 600,00

Plan dochodów gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

                                                                                                                Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 10/10 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 5 lutego 2010r

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2010 rok.

Strona 1



85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 995 000,00 13 500,00 2 008 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 500,00 3 500,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego
0,00 10 000,00 10 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

1 995 000,00 0,00 1 995 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

5 040,00 0,00 5 040,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

5 040,00 0,00 5 040,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 000,00 0,00 9 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

9 000,00 0,00 9 000,00

2 367 920,00 15 028,00 2 382 948,00Razem:

Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 373,00 1 373,00

01095 Pozostała działalność 0,00 1 373,00 1 373,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 346,00 1 346,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00 27,00 27,00

750 Administracja publiczna 66 000,00 0,00 66 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 000,00 0,00 66 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 363,00 0,00 35 363,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 080,00 0,00 7 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 297,00 0,00 7 297,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 040,00 0,00 1 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 870,00 0,00 1 870,00

4260 Zakup energii 5 800,00 0,00 5 800,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 850,00 0,00 3 850,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 3 000,00 0,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
1 280,00 0,00 1 280,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 280,00 0,00 1 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 780,00 0,00 780,00

Plan wydatków gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

                                                                                                                     Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 10/10 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 5 lutego 2010r.

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2010 rok.

Strona 1



4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych
500,00 0,00 500,00

852 Pomoc społeczna 2 300 640,00 0,00 2 300 640,00

85203 Ośrodki wsparcia 291 600,00 0,00 291 600,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji fundacjom
291 600,00 0,00 291 600,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 995 000,00 0,00 1 995 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 0,00 200,00

3110 Świadczenia społeczne 1 906 893,00 0,00 1 906 893,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 880,00 0,00 28 880,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 420,00 0,00 2 420,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00 0,00 35 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 770,00 0,00 770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 857,00 0,00 857,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 370,00 0,00 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 400,00 0,00 15 400,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 1 200,00 0,00 1 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 010,00 0,00 1 010,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 0,00 300,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych
500,00 0,00 500,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 100,00 0,00 1 100,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

5 040,00 0,00 5 040,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 040,00 0,00 5 040,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 000,00 0,00 9 000,00

3110 Świadczenia społeczne 9 000,00 0,00 9 000,00

2 367 920,00 1 373,00 2 369 293,00Razem:

Strona 2


